2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.07.2014

	№
	1199-п

	Об утверждении Положения об установлении  специального  денежного поощрения  для лиц, проявивших выдающиеся интеллектуальные способности – именной стипендии администрации Сланцевского муниципального района

В соответствии с частью 4 статьи 77 Федерального закона от 29.12.2012               № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», основными направлениями Приоритетного Национального Проекта «Образование», Национальной образовательной инициативы «Наша новая школа» в целях реализации  муниципальной программы «Развитие образования  муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области на 2014-2018 годы», утверждённой  постановлением администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 29.04.2014 № 795-п, выявления и поддержки одарённых детей, администрация Сланцевского муниципального района Ленинградской области    п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить  Положение об установлении  специального денежного поощрения  для лиц, проявивших выдающиеся интеллектуальные способности – именной стипендии администрации Сланцевского муниципального района согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление  главы администрации  муниципального образования «Сланцевский район» Ленинградской области                        от 21.09.2005 № 681-п «Об утверждении Положения об именной стипендии администрации муниципального образования «Сланцевский район «За особые успехи в учении».

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном приложении к газете «Знамя труда».

4. Опубликовать  постановление в приложении  к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации Сланцевского муниципального района.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Саитгареева Р.М.
Исполняющий обязанности  главы                                                                                                                    администрации  муниципального образования                                    А.А. Хоперский
ОАО "ППП № 1"